
  UBND TỈNH ĐỒNG NAI
   SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc                    

Số:            /QĐ-SVHTTDL     Đồng Nai, ngày 08  tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH 
Công bố công khai dự toán thu ngân sách nhà nước - chi ngân sách 

địa phương năm 2025 (sau sắp xếp) cho Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật chứng khoán, Luật kế 

toán, Luật kiểm toán độc lập, Luật Ngân sách nhà nước, Luật Quản lý, sử dụng 
tài sản công, Luật Quản lý thuế, Luật Thuế thu nhập cá nhân, Luật Dự trữ quốc 
gia, Luật xử lý vi phạm hành chính ngày 29 tháng 11 năm 2024;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của 
Chính phủ quy định chi tiết và thi hành một số điều Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 03/2025/QĐ-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của 
UBND tỉnh Đồng Nai ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 
cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 146/QĐ-STC ngày 11 tháng 7 năm 2025 của Sở Tài 
chính về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước - chi ngân sách địa phương 
tỉnh Đồng Nai năm 2025 (sau sát nhập);

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai dự toán thu ngân sách nhà nước - chi ngân sách 
địa phương năm 2025 (sau sắp xếp) cho Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (đính 
kèm phụ lục).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng Sở; Trưởng các Phòng: Quản lý Văn hóa, Quản 

lý Thể thao, Quản lý Du lịch, Quản lý Báo chí và Xuất bản và Thủ trưởng các đơn 
vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                             
- Như Điều 3;
- Sở Tài chính;
- Ban Giám đốc Sở;
- Các đơn vị trực thuộc;
- Lưu: VT. (Long)

GIÁM ĐỐC

Lê Thị Ngọc Loan


		2025-08-09T10:49:59+0700


		2025-08-10T10:08:46+0700
	Lê Thị Ngọc Loan


		2025-08-11T07:08:23+0700


		2025-08-11T07:08:23+0700




